
 

 

Styrets årsberetning for året 2023 
 

 

Styret har i perioden bestått av: 

 

Leder   Anders Gunhildsøien 

Kasserer   Karstein B. Karlsaune 

Sekretær  Mathias Harstad 

Studieutvalg  Karstein B. Karlsaune 

Jakt- og hundeutvalg Stig Midthjell 

Fiskeutvalg  Hans Morten Breiby 

Kvinneutvalg  Kristin Hage/Siv Ingrid Lund/Lise Beate Halseth Brill 

Skytebaneutvalg Svein Granøien 

Ungdomsutvalg Martin Granøien 

Styremedlem  Trond Lyngstad 

 

Årsmøte: 

Årsmøtet for 2022 ble holdt på Gauldal skole- og kultursenter torsdag 2/3-2023 kl. 1900. Det 

deltok 14 medlemmer. 

 

Medlemstall: 

Medlemstallet for foreninga er stigende fra forrige årsmøte. Per dags dato har vi 293 

medlemmer og av disse er 50 kvinner, som gir en kvinneandel på 17 %. 44 medlemmer er 

under 20 år. Median alder er 46 år. Etter at det ble åpnet for familiemedlemskap har flere 

yngre og kvinner blitt medlemmer. Det er en utvikling vi selvsagt liker. Støren JFF er etter 

fjorårets årsmøte registrert som åpen forening i NJFF sitt register.  

 

Møter: 

Styremøter har blitt avholdt i Klubbhuset og ved GSK. Det har vært avholdt 8 styremøter. Det 

er ikke blitt holdt styremøter i ferier og i jaktperioder. 

 

Verv: 

Øystein Røkke – Leder TOFA 

 

 

 

 



Året 2023 

Har vært et interessant år med mange ulike pågående prosjekter og en del utfordringer.  

Det ble skrevet kontrakt med Gauldal videregående skole for ferdigstillelse av klubbhuset. 

Nye vinduer og dører, etterisolering, ny kledning og nytt tak er noe de har påtatt seg. Samtidig 

som anleggslinja på skolen vil ordne uteområdet med bla bedre parkeringsmuligheter, 

Klubbhuset har også fått en ny grunnmur. Dette oppdraget ble satt bort til Bonesvoll bygg. 

Antatt total ferdigstillelse for hele klubbhuset vil være sommeren 2024. 

Lite fugl ved vårt jaktterreng ved Holtsjøen, medførte totalfredning for jaktåret 2023. I 

forhold til avtale medførte dette en ekstrakostnad for foreningen.  

Viser til utvalgene sine årsmeldinger om aktiviteten for året 2023. 

 

Medlemstilbud: 

Støren JFF har gjennom mange år utviklet gode tilbud for sine medlemmer. 

Laksefiske på egne vald. Medlemmer opp til og med 18 år fisker gratis på våre vald. 

Isfiske for både voksne og barn 

Skyting leirdue og rifle.  

Egne arrangement for kvinner  

Gratis skyting for ungdommer til og med 18 år. 

Jaktprøver og fuglejakt ved Holtsjøen. 

Småviltjakt i Furukollen 

Jegerprøvekurs 

Fluebinding 

Jakt- og fiskeskole 

Jaktskytterskole 

Aversjonsdressur for alle hunderaser 

Fellefangst av mår og mink 

Medlemskvelder i klubbhuset 

Nytt klubbhus har gitt oss mulighet til å utvikle aktivitetstilbudene våre mye. Mange planer 

ligger der. Det er bare å følge med på nettsida vår eller facebook. Medlemmer vil også få 

tilsendt SMS med informasjon om aktiviteter. 

 

Økonomi: 

Støren JFF har fortsatt en sunn økonomi. Likevel har klubbhuset medført større 

driftskostnader, som vi må ha en inntjening på. Vil på sikt inngå avtale med eksterne aktører 

for mulig leieforhold på dagtid. Ønsker måtehold i forhold til bruk av penger kommende 

periode. Det er også blitt gjort en del investeringer i Furukollen også i inneværende periode.  

 

Takker alle medlemmer for året. En spesiell takk til de som har sittet i de ulike utvalgene. 

Dere har gjort en kjempejobb i forhold til den daglige drifta av Støren JFF. 

 

Viser til utvalgenes egne beretninger. 

 

Støren 8/2-2024 

 

For styret 

 

 

Anders Gunhildsøien  

Leder 

Sign. 


